מ' בר-אשר סקר את סעיפי התקציב לפרטיהם. ט' בן-יהודה הוסיפה דברי הסבר. בעקבות הסקירה וההסברים נערך דיון, ובסופו אושרה בהצבעה הצעת התקציב. [הערת העורך: כחודשיים לאחר הישיבה נודע על קיצוץ בתקציב ונערכו בו שינויים. התקציב המעודכן לשנת 2006 הובא לאשרור המליאה בישיבה רצג, בט"ו במרחשוון התשס"ז (6 בנובמבר 2006).]

התקציב המעודכן המפורט – ראה בנספח, עמ' 362–363.